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LIGHT MY FIRE - Soft Caramel
Warming Oil

Cena 71,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 0807203

Kod producenta 185_0807203

Kod EAN 8436562010461

Producent Bijoux Indiscrets (SP)

Opis produktu

Soft Caramel Warming Oil z seriii "Light My Fire" od Bijoux Indiscrets to wysokiej jakości intymny żel z efektem
rozgrzewającym o słodkim smaku i zapachu karmelu.

 

Bijoux Cosmétiques zostały stworzone byś czuł/a się wspaniale. Dlatego właśnie dokładamy tyle uwagi w dobór naturalnych
składników i aromatów, które pomagają zachować równowagę Twojej skóry.

 

Nasza formuła nie zawiera parabenów ani olejów mineralnych dzięki czemu nasze kosmetyki są niezwykle zmysłowe. Szklane
opakowanie pozwala zachować nasze produkty w optymalny sposób zachowując ich najwyższą jakość.

 

Produkty Bijoux Cosmétiques produkowane są wyłącznie z naturalnych składników dzięki czemu Twoja skóra pokazuje to nie
tylko na zewnątrz ale czujesz to również od środka.

 

Nasze produkty są "całuśne" co znaczy że po ich zastosowaniu skóra może być całowana ponieważ ich formuła
oparta jest o takie składniki jak olej sojowy czy skrobia kukurydziana, które nadają się do konsumpcji.

Miłość i pasja zawsze idą w parze, przez co bardzo trudno je rozdzielić. Jeśli miłość jest potrzebna do naszego życia, pasja jest
czymś niezbędnym. Miłość daje znaczenie temu, co robimy, inspiruje nas by iść do przodu, sprawia że jesteśmy silni lub czyni
nas bezbronnymi. Pasja zaś jest energią, która pochodzi ze środka nas samych, pozwala nam oddać się w całości pracy i
zajęciom które lubimy i przenosi nas do innego świata wtedy, gdy pojawia się w naszym prywatnym życiu. Tworząc
nieuchwytną nić porozumienia pomiędzy partnerami, scala nasze związki z innymi ludźmi. Miejsce, w którym miłość i pasja
łączą się w jedność, to właśnie Bijoux Indiscrets.

 

Pojemność: 70ml

Wyprodukowano w Hiszpanii.
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